= 14 III 1530, MRPS IV nr 5550, reg.

kt par.

~~Nova~~ Warschovia (1503)

ad

ecclesiam B.M.V. in Nova civitate
loars. [zob. Wilanow]

clausum

no hydrokow super navigio Zakroc.
ad fundandum altare ad B.M.V.
gallus civis Vars. et navigator
Zakroc. vendit

MR 18.159.

- verte -

^{Matthia}
honor. Kyerako vicarius ^{o perpetuo} et altaris
Varschouien., David curato in Mylanowo
et Barbare rel.
olim Asch. de Nova civitate
Wars., executoribus (testamenti) sive Alb:
czywktha

MAR 18, 159.

kt par.

Nowa Warszawa

(1503)

super ortis penes ecclesiam paro-
chiale B.V.M. in Nova civitate
Warsch. Zob. Wilanów

provis. Mart. Janyk de N.c.w. censum nauydek readit
Matthie Kyzeko vicario et altaris vic. David pleb.^o
in Mylyonowo et Barbara rel. sin. Arch. de N.c.w.
exentoribus sin. Alb. Czyktha
ad fundandum et erigendum altare ad B.M.V.

NR 18, 164^v

kū par.

Nova Varschouia (1503)

~~census de bonis Dobyessino distr. Cyon. emptus~~

no Wyderk super Dobyessino
distr. Cyonē. ad fundendum
altare ad parochialem eccle-
siam Beate Marie virginis
in Nova civitate Varsch

per Math. Kyersko ricar. et altoristom p[ro]p[ri]et. Wars. David. anat.
Mylenowt, Barbar. rel. Ash et H. W. executoribus suis Alb.

litk 18, 165

Crypktha

Nova Varsovia ^{21 IV} (1504)
dux dedit tria fora
annalia videlicet pro festis
Ascensionis Domini, S. Lam-
parti, S. Agnetis virginis
in civitate N. V.
et absolvit ^{incolas, quod ad} ab custodia ^{indum}
muros et domus curie in

civitate antiqua Varschoniën.

non erunt stricti

nisi necessitate requirente non solum ipsi,
sed etiam incole villarum ducalium. prope
Var. iacencium cogentur ad similes custodiam

MK 18, 190-190°.

Nona Wassawa

27 IV (1504, 1520)

Anna sua Mar. in oppido N.W. tria fere anni.
alia instituit.

Wass. EK 20, 17. ASK ad. 46, 151, R. 5

Lustr. M 1565, I 2. 179

kt par.

Novae Varschovia (1504)

census in hyderkor in Parzhyewo
et canye in terra Varschovien.

~~pro fundendo altari in eccle-~~

si^{paroch} ~~colleg.~~ Vars ^{B.M.V. in N. ciwiste} capto per Petr. de Lon-

skowo (:/ dec. et offic. dno. et providor jn. obygdlo.) ac. sop. eccl. V.
excentores die nativie Mary

MK 18, 186^o.

(consist. propter satisf. aione)

kt par.

Nova Varslavicia

(1505)

stan. de Parzmyewo censum nuncupat vendit

(et granice)

na wyderkow super Parzmyewo

in terra Vars. et distr. Blomen.

pro altari in ecclesia paro-
chiali Beatissime Virginis Ma-
rie Nove civitatis Vars.

Petro de Sosnkowo decano et officiali iurisd. Mathe altaris
joanni Obyadlo Jacobo Topde N. D. executoribus suis Ma-
thie. Slaby